
ENTE PARCO NAZIONALE
dell*

ARCIPELAGO Pi LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL

OGGETTO; ACQUISTO BIGLIETTI AEREI PER LA PARTECIPAZIONE AL CONSIGLIO
DIRETTIVO DEL 13.04.2012, DEL CONSIGLIERE DOTT. GIUSEPPE GARIBALDI. IMPEGNO
A FAVORE DELL' AGENZIA DI VIAGGI "TREASAURE VIAGGI DI UNIVIAGGI S.R.L.

CIG: 41410831CC.

L'anno duemiladodici, il giorno del mese di nella sede
dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Ing. Mauro GARGIULO in qualità di Direttore,

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 06.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
VISTA II Decreto del Ministero dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina

del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO II contratto con il quale lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di
Direttore Generale dell'Ente Parco Nazionale Arcipelago di La Maddalena;

VISTO II DPR 97/2003;

VISTO ^ Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;

VISTO il bilancio di previsione 2012 dell'Ente Parco di cui alla Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 6 del 27.02.2012, in attesa di approvazione da parte
degli Enti competenti;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it



VISTA la convocazione per la riunione del Consiglio Direttivo dell'Ente Parco fissata
per il giorno 13.04.2012;

DATO ATTO che in data 10.04.2012 è stata effettuata la prenotazione del volo aereo per il
consigliere dott. Giuseppe Garibaldi, tramite 1' Agenzia di Viaggi "Treasaure
Viaggi di Univiaggi s.r.L;

VISTO il documento di trasporto inviato dall' Agenzia di Viaggi "Treasaure Viaggi
di Univiaggi s.r.l. " relativo al servizio di biglietteria aerea per il componente
il Consiglio Direttivo, dott. Giuseppe Garibaldi, di importo pari ad Euro
288,57;

DATO ATTO che all'importo suddetto dovrà essere aggiunta la somma di Euro 10,00, quali
diritti di agenzia;

ACCERTATA la regolarità contributiva;

CONSTATATA la regolarità del servizio

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 298,57 a favore dell'Agenzia di
Viaggi "Treasaure Viaggi di Univiaggi s.r.l. " per l'emissione del biglietto aereo del
componente il Consiglio Direttivo, dott. Giuseppe Garibaldi;

2. DI IMPUTARE la somma complessiva Euro 298,57 al Capitolo 11150 denominato
"Indennità e rimborso spese ai componenti Organi Istituzionali", in gestione
competenza.

Il Direttore
(Ing. Maifìo GARGIULO)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo
11150 al numero .

UFFICIO
(Rag. Rosa

GIONERIA
hiara Loi)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N I S T E R O D E L . L ' A M B I E N T E
C DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



La presente determinazione n3oS del >lc-QM'3Q/? ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo

http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal ^?'O<
del registro.con n.

IL DIRETTORE

mg. jSfewtì GARGIUL®

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www. lamaddalenapark.it


